Descripcion:

Modelo:

Flujo Luminoso:
Temperatura de Color:
Angulo de Haz:

IRC:

Eficiencia:

Tensién de Alimentacion:
Corriente:

Frecuencia:

Potencia:

Consumo de energia:
Factor de Potencia:
Vida media:
Temperatura Ambiente:
Humedad Relativa:
Grado IP:

Uso:
Garantia:

Material de Cuerpo:

Color de Cuerpo:
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iluminacion
megamex

encendemos tus emociones

SWa

SMARTWHITE

ESW12

Luminario del LED para empotrar con
intensidad y tonalidad ajustable

Luminario de LED para empotrar con
intensidad y tonalidad ajustable

ESW12

900 Im

De 3000 Ka 6 500 K

110°

80

75 Im/W

90 - 260 V~

0,16-0,05 A

50/60 Hz

12W

12 Wh

0.8
20 000 Horas
-20a40°C
10 - 90%
IP44
Interiores
5 afios
Aluminio

Blanco

(v

COMERCIAL RESIDENCIAL INTERIOR

EMPOTRAR

Flux out:620.7 lm

im | 129.6,363.61x 240.39%m

2m | 32.39,90.91lx

3m | 14.40,40.411x \ 721.18cm

480.79cm

4m | 8.098,22.731x 961.58cm

1201.97cm

5.183,14.551x

1442.37cn

3.599,10.101x

2.644,7.4211x 1682.76cm

1923.15am

2.024,5.6821x

1.600,4.4891x 2163.55cm

1.296,3.6361x 2403.94cm

Beight Favg, Emax Angle:100.48deg Diameter
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~——C0/180,100.6

30 €90/270,100.7

0
AVERAGE BEAM ANGLE (50%) :100.6 DEG

34mm
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